



Haberler > Mehmet Barlas > Sadık Albayrak'ın açıklaması fitne üreticilerini utandıracak mı?

13 Kasım 2020, Cuma

BAŞYAZI

MEHMET BARLAS

Sadık Albayrak'ın açıklaması fitne üreticilerini utandıracak mı?



Siyasetteki gelişmeler bazen akıl dışı yansımalara ve dedikodulara sebep olabilir. Buna son örnek [Berat Albayrak](#)'ın istifasına ilişkin gelişmelerin babası [Sadık Albayrak](#)'a asılsız yansımalar göstermesi değil midir? Dedikoduculuğu habercilik zanneden bir şaşkın, Sadık Albayrak'ın [AK Parti](#)'den istifa ettiği iddiasını haber diye sunmuştu...

Sadık Albayrak benim [Yeni Şafak](#) günlerimden kalan değerli bir dosttur. O zorlu günlerde Sadık Albayrak'ın arkadaşlığı kadar sohbeti de bana nefes aldırırdı... SABAH'ta da yıllardır oğlu Serhat Albayrak ile aynı duygular içinde birlikte çalışıyorum. Bu duygularla Sadık Albayrak'ın kamuoyuna yaptığı açıklamayı hatırlatmakta yarar görüyorum...

Bu köşe yazısını aşağıdaki linke tıklayarak sesli bir şekilde dinleyebilirsiniz



[Mehmet Barlas 'Sadık Albayrak'ın açıklaması fitne üreticilerini utandıracak mı?'](#)



MEHMET
BARLAS

13.11.2020

Sadık Albayrak'ın açıklaması fitne üreticilerini utandıracak mı?

Siyasetteki gelişmeler bazen akıl dışı yansımalara ve dedikodulara sebep olabilir. Buna son örnek Berat Albayrak'ın istifasına ilişkin gelişmelerin babası Sadık

Tarih ve arşivler şahit

Sadık Albayrak, "**Son günlerde şahsım ve ailem hakkında yayılan yalan yanlış haberler üzerine açıklama yapmak boynumun borcu olmuştur**" diyerek şu açıklamayı yaptı:

"60 yıllık yazarlık ve gazetecilik hayatıma tarih ve arşivler şahittir. Çocuklarımı gayesi ulvi ve cihanşümul bir davanın neferi olarak yetiştirdim. Onlar da ülkelerine ve içinde yaşadıkları cemiyete hadim oldular. Bunun için üstlendikleri vazifeler ancak bir vasıta. Ben onlardan razıyım.

Alçak iftiralar

Son günlerde ailem ve çocuklarım hakkında en alçak iftira ve karalamalara tevessül edilmektedir. Bu vicdandan, izandan, insaftan yoksun bir vaziyettir. Bizler dünyevi makam ve mevkilerle değil; duruşumuzla, fikirlerimizle ve memleketimize hizmetle var olma gayesi güden insanlarız.

Ölümüne ölümüne

Bir dava partisi olan AK Parti'nin ve her daim '**Nur-u Aynım**' dediğim muhterem [Recep Tayyip Erdoğan](#)'ın yanında, "**ölümüne ölümüne**" duygusuyla, bütün bir aile olarak dimdik durmaktan bir an dahi vazgeçmemiz mümkün değildir...

Elimizde Selahaddin'in kılıcı

Emperyal güçlerin ve yerli uzantılarının, başta [FETÖ](#) olmak üzere bütün millet düşmanlarının karşısında elimizde '**Selahaddin'in kılıcı**' alınımız ak, başımız dik dağ gibi durmaya devam edeceğiz. Masa başında sahte fitne haberleri üretenlerin hevesleri kursaklarında kalacaktır." (Yeni Akit)

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları [Turkuvaz Medya Grubu'na](#) aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Cumhurbaşkanı Erdoğan 'Kabine değişikliği yok' dedi (12.11.2020)**
- > **Dünkü 10 Kasım yine Atatürk'le ve çeşitli olaylarla doluydu (11.11.2020)**
- > **Atatürk'ü asla günlük siyasete taşıyıp polemiklerin rüzgârında yıpratmamalıyız (10.11.2020)**

ŞABAH

ŞABAH